
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΚΟΙΝ :  & ΣΥΜΒ. ΣΞ 
  ΤΗΛ. 210 7466431  
  Φ.625/18335  
  Σ.5368  
  Αθήνα,  21 Δεκ 15 
   
ΘΕΜΑ : Διαγωνισμός Υπ’ Αριθ. 06/14 του ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ «Προμήθεια Α΄Υλών 
 για Λειτουργία Εργοστασίων Τεχνικού (ΤΧ) – Υλικού Πολέμου (ΥΠ)» 
  
ΣΧΕΤ  : α.  Ν.3978/11 
 β.  Φ.093/11335/Σ.3169/11 Αυγ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
 γ.  Το από 24 Νοε 15 Πρακτικό Αξιολόγησης & Ανάδειξης Προσωρι- 

     νων Αναδόχων 
 
         Έχοντας υπόψη : 
 
                   α. Τη (β) σχετική Προκήρυξη Διαγωνισμού 06/14 και το νομικό 
καθεστώς που τη διέπει. 
 
                   β. Την Οικονομική Προσφορά που κατατέθηκε από την εταιρεία 
«VIPPON ΑΕΒΕ». 
 
                   γ. Την Οικονομική Προσφορά που κατατέθηκε από την εταιρεία 
«ΕΛΒΙΤΕΞ ΑΕΒΕ ΕΞΠΟΡΤ». 
 
                   δ. Την Οικονομική Προσφορά που κατατέθηκε από την εταιρεία 
«ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι. ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΑΕ ΙΩΡΟΖΑΝ». 
 
                   ε. Το από 24 Νοε 15 υποβληθέν πρακτικό της 1ης Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
          1.   Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «VIPPON 
ΑΕΒΕ» για την προμήθεια των υλικών «Ελαστικό Τροχών Εδάφους Αλουμινίου» 
και «Κάθε Τύπος Τροχού Εδάφους & Υποστήριξης» του Διαγωνισμού θέματος και 
την ανάδειξή της ως προσωρινού μειοδότη. 

 
          2.   Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΕΛΒΙΤΕΞ 
ΑΕΒΕ ΕΞΠΟΡΤ» για την προμήθεια του υλικού «Ύφασμα Βαμβακερό Ποπλίνα 
Αδιάβροχο Ανοικτό Πράσινο Νο 220 Πλάτους 1,5Μ» του Διαγωνισμού θέματος και 
την ανάδειξή της ως προσωρινού μειοδότη. 
 
          3.  Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα πρέπει να 
ολοκληρωθεί εντός είκοσι (20) ημερών από τη λήψη της παρούσης από τον 

ΑΔΑ: ΩΓΟ86-Ν8Ρ



- 2 - 
 

οικονομικό φορέα, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην παράγραφο 3 του άρθρου 
88 του (α) σχετικού νόμου.  

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 

Κοσμάς Βούρης 
 Γενικός Διευθυντής 

 
Τχης (ΥΠ) Τρύφων Ρούτουλας 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ 

 

 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών 
Αποδέκτες για Ενέργεια       
VIPPON AEBE 
28ης Οκτωβρίου 9, Αγ. Ιωάννης Ρέντης– Αθήνα (ΤΚ 18233) 
(Τηλ.210-4911745, Φαξ 210-4912916) 
ΕΛΒΙΤΕΞ ΑΕΒΕ 
Αλέκου Παναγούλη 8 & Γούρδωνος 29, Ν. Ιωνία (ΤΚ 14231) 
(Τηλ.210-2770421, Φαξ 210-2770403) 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ/ΓΟΣ     
ΓΕΣ/ΔΤΧ-ΔΥΠ 
ΓΕΣ/ΔΥΠΟΣΤΗ 
ΜΥ Β΄Τσούτσια Ουρανία της ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ (Πρόεδρος 1ης ΕΔΔ) 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι. ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΑΕ ΙΩΡΟΖΑΝ 
Ομήρου 24, Αθήνα (ΤΚ 10672) 
(Τηλ.210-3620667, Φαξ 210-3623727) 

 

ΑΔΑ: ΩΓΟ86-Ν8Ρ


		2015-12-22T10:14:19+0200
	Athens




